



# Teckna elavtal. Få lägre elpris och båttur!

**Som medlem i Saltö Ekholmens Trädgårds- och Intresseförening har du möjlighet att ta del av ett förmånligt elavtal med Affärsverken. Naturligtvis kommer all el från förnybara energikällor.**

Ramavtalet erbjuder dig tre avtalsalternativ: Fast pris , Karlskronaportföljen eller rörligt elpris. Läs mer om de olika alternativen på baksidan.

## **Producera egen el**

Som kund hos Affärsverken finns även möjlighet att bli mikroproducent av t ex solenergi. Affärsverken köper då in överskottet av din produktion. Kombinera mikroproduktion med våra avtal Karlskronaportföljen eller rörligt elpris.

**Vill du teckna elavtal och få en båtbiljett?** Fyll i avtalet och skicka tillbaka det till Affärsverken. Erbjudande om båtbiljett samt priser enligt detta avtal gäller om ditt svar är oss tillhanda senast den **31 januari 2016**. (Båtbiljetten gäller under sommarsäsongen 2016 och är värd 100 kr.)

**Har du några frågor?** Kontakta gärna Josefin Johansson 0455-783 26 eller Veronica Sanaksenaho 0455-783 78 på Marknads- och försäljningsavdelningen.

# Avtalsalternativ

**Fast pris** – För dig som vill ha ett traditionellt elavtal erbjuder vi just nu ett förmånligt fast elpris. Du har samma elpris per kilowattimme och elen kommer från förnybara energikällor som vatten, vind, sol och biobränslen. Avtalet gäller i fem år.

**Karlskronaportföljen** – 100 % förnybar el samlas i en gemensam portfölj där våra krafthandlare tar hand om allt. Du som kund får ett tryggt och långsiktigt elavtal med bra elpriser. Som mikroproducent är det här ett av dina avtalsalternativ. Avtalet gäller i fem år.

**Rörligt elpris** – Är du beredd på att följa elmarknadens svängningar kan rörligt elpris vara en möjlighet. Är ett alternativ om du inte vill gå med i Karlskronaportföljen just nu. Kan kombineras med mikroproduktion av el. Elen kommer till 100 % från förnybara energikällor. Avtalet gäller i fem år men du kan under avtalsperioden gå över till fast pris (till då rådande prislista) eller Karlskronaportföljen.

**Mikroproduktion** – Läs gärna mer på [www.affarsverken.se/mikroproduktion](http://www.affarsverken.se/mikroproduktion)